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LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE 
 

   

           

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 

 
 

  

           

    

MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 
 

   

           

   

101.2. b Depo për ruajtje të perimeve 
 

    

           

 

# 
Numri 

Identifikues i 

Fermës 
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1056049 Nijazi  Basha Ndertimi i depos per ruajtjen dhe paketimin e perimeve Suharekë Prizren 90 pikë 64,485.00 Euro 38,691.00 Euro 

2 1027656 Zylbehar Lika Ndretimi i depos per ruatjen e produkteve bujqesore Kaçanik Ferizaj 90 pikë 35,919.00 Euro 25,143.30 Euro 

3 1060732 DONIKA BERISHA  B.I.- Donika Berisha Ndertimi i depos per ruajtjen e produkteve bujqesore Rahovec Prizren 87 pikë 47,585.00 Euro 30,930.25 Euro 

4 1061076 ''Flota'' SH.P.K. Kaltrina  Hoxha Ndertimi i depos per ruajtjen e perimeve me komore ftohese dhe investime ne 

sistemin solar per energji elektrike 
Ferizaj Ferizaj 87 pikë 72,615.00 Euro 47,199.75 Euro 

5 1062437 "UNIVERAGRAR" SH.P.K Mihane Imer 

Avdyli 
Depoja per ruajtjen e permeve perfshir pataten Podujevë Prishtina  87 pikë 74,817.00 Euro 44,890.20 Euro 

6 1026697 ''ALBINI'' SH.P.K - Bekim Vokrri Renovimi i depos per ruajtjen e produkteve bujqesore  Podujevë Prishtina  85 pikë 72,799.00 Euro 43,679.40 Euro 

7 1026620 Visar Vokrri B.I. - Visar Vokrri Ndertimi i depos per ruajtjen e produkteve bujqesore Podujevë Prishtina  85 pikë 46,455.00 Euro 30,195.75 Euro 

8 1060925 Ljubisha Spasiq Ndertimi i depose per ruajtjen e patateve blerja e mekanizmit bujqesor dhe 

investimi ne sistemi solar per energji elektrike  
Obiliq Prishtina  85 pikë 36,874.00 Euro 22,124.40 Euro 

9 1061418 Ilir Petërqoj B.I - Ilir  Potërqoj Ndërtimi i depos për ruajtjen e produkteve bujqësore Vushtrri Mitrovica 85 pikë 47,408.00 Euro 28,444.80 Euro 

10 1036876 N.T.P AfroFungo Driton Ramadani Ndertimi i depos per ruajtje te perimeve dhe energjia solare Kamenicë Gjilan 85 pikë 67,260.00 Euro 47,082.00 Euro 

11 1031218 ''AGRO- STINA''SH.P.K - Fatos Ajvazi Ndertimi depos per ruaajtjen e perimeve perfshir pataten me infrastrukture 

komplete 
Podujevë Prishtina  83 pikë 78,810.00 Euro 51,226.50 Euro 

12 1023874 "Agro Berisha"- Bujar Berisha Ndertimi i depos per ruajtjen  te mollaveme sistem te ftohjes,prodhim i 

energjise dhe mekanizem bujqesor 
Istog Pejë 75 pikë 51,820.00 Euro 33,683.00 Euro 

 

           



  

 
*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të 

ofrojë dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 
 

 

 

           

 


